平成２５年３月１８日

会 員 各 位

山梨広告協 会

会長 野 口 英 一

山梨広告協会理事会の報告

謹啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、山梨広告協会理事会が３月１３日、山梨文化会館６階会議室で開催さ

れましたので報告します。議題、検討結果は下記の通りです。

記

１、平成２４年度事業報告案と決算見込みについて

・事務局より事業報告案・決算見込みについての説明があり、承認され

ました。

２、平成２５年度事業計画案と予算案について

・事務局より事業計画案・予算案の説明があり、承認されました。

３、役員改選について

・事務局より役員改選案の説明があり、承認されました。

４、その他

・事務局より、山梨広告賞・新聞広告の部のワンスポット部門とモノク

ロ部門の統合について説明があり、承認されました。

・事務局より、山梨広告賞の入賞作品展示会場について、経費負担の少

ない会場での開催を検討する旨の説明があり、承認されました。

以上